МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.03.2010

№ 29

д. Агалатово

О назначении второго представителя Ассоциации «Совет муниципальных Образований Ленинградской области»

Заслушав информацию Председателя Совета депутатов Сидоренко В.В., в соответствии с Уставом муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» и Уставом ассоциации «Совет муниципальных образований Ленинградской области», Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Назначить вторым представителем Ассоциации «Совет муниципальных образований Ленинградской области» депутата Дударева Игоря Анатольевича.
2.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

   В.В. Сидоренко

Отклонено распоряжением главы МО от 02.04.2010 №10